sob as rubricas: 

001 - CÂMARA MUNICIPAL - 001001.0103100992.001 - MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO - 33904000000 - SERVIÇOS DE 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – Ficha 0014.  

4.2. O valor global da contratação é de R$ 12.700 (doze mil e setecentos reais), sendo 

R$ 11.700,00 (onze mil e setecentos reais) destinado às 3 parcelas e R$ 1.000,00 (mil 

reais) destinado a compilação de leis.  

4.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,